
Crna Gora                                                                         Obrazac PP-2 
OPŠTINA BIJELO POLJE 
Uprava javnih prihoda 
 

PORESKA PRIJAVA 
za utvrñivanje poreza na nepokretnosti za _______godinu 

 
  I.  Podaci o poreskom obvezniku 
 
        
       ___________________________   ___________________________   __________________________ 
  naziv pravnog lica                odgovorno lice                     matični broj preduzeća 
 
       _____________________________   ___________________________   _________________________ 

               sjedište firme          telefon/mail adresa                  žiro račun    
  

 
II.  Podaci o imovini 
 

 
1. ___________________      ______        _______________________          _______________________ 

   naziv nepokretnosti            površina      br.kat.par.i naziv kat.opštine    knjigovodstvena  vrijednost  
 

2. ___________________      ______        _______________________          _______________________ 
   naziv nepokretnosti            površina      br.kat.par.i naziv kat.opštine    knjigovodstvena  vrijednost 

 
3. ___________________      ______        _______________________          _______________________ 

   naziv nepokretnosti            površina      br.kat.par.i naziv kat.opštine    knjigovodstvena  vrijednost 
 

4. ___________________      ______        _______________________          _______________________ 
   naziv nepokretnosti            površina      br.kat.par.i naziv kat.opštine    knjigovodstvena  vrijednost 
 

5. ___________________      ______        _______________________          _______________________ 
   naziv nepokretnosti            površina      br.kat.par.i naziv kat.opštine    knjigovodstvena  vrijednost 

 
6. ___________________      ______        _______________________          _______________________ 

   naziv nepokretnosti            površina      br.kat.par.i naziv kat.opštine    knjigovodstvena  vrijednost 
 

7. ___________________      ______        _______________________          _______________________ 
   naziv nepokretnosti            površina      br.kat.par.i naziv kat.opštine    knjigovodstvena  vrijednost 
 

8. ___________________      ______        _______________________          _______________________ 
   naziv nepokretnosti            površina      br.kat.par.i naziv kat.opštine    knjigovodstvena  vrijednost 
 

9. ___________________      ______        _______________________          _______________________ 
   naziv nepokretnosti            površina      br.kat.par.i naziv kat.opštine    knjigovodstvena  vrijednost 

 
10. ___________________      ______        _______________________          _______________________  

naziv nepokretnosti            površina      br.kat.par.i naziv kat.opštine    knjigovodstvena  vrijednost 
 

 
 

      
Napomena poreskog obveznika:   
_______________________________________________________________________________
_________________________________      
U____________________,godine                                        Tel:______________ 
 
                          M.P.               _________________________ 
                                                          Potpis poreskog obveznika 


